
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Ч Е Л Я Б И Н С К А

УПРАЕШЕНИЕ Пф ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. В олодарского , 14 г. Ч елябинск , 454080 , т е л ./ ф а к с :  ( 8 - 3 5 1) 266-54-40 , e-mail: edu@cheladriin.ru

1 1  , 0 4 ,  2014
П Р И К А З

№

Об организации и проведении 
очного тура И нтеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска по математике 
в 2013/2014 учебном  году

В целях 
школьников города

Проведения очного тура И нтеллектуального 
Челябинска в 2013/2014 учебном году

т р а ф о н а

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. П ровести на территории города Челябинска 15 апреля 2014 года 
с 14:00 до 15:30 часов на базе М БО У  лицея №  11 г. Челябинска (ул. 
Тимирязева, 6) в рамках Интеллектуального кубка Главы Администрации 
города Челябинска очный тур И нтеллектуального марафона ш кольников города 
Челябинска по математике в 2013/2014 учебном году.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жю ри очного тура Интеллектуального

марафона ш кольников города Челябинска по математике (приложение 1);
2.) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

И нтеллектуального м араф она школьников города Челябинска по Математике 
(приложение 2);

3) список участников очного тура И нтеллектуального марафона
ш кольников города Челябинска по математике в 2013/2014 учебном году 
(приложение 3).

3. Н ачальникам  районных управлений образования организовать 
работу по инф ормированию  участников очного тура Интеллектуального 
марафона ш кольников города Челябинска по математике о сроках, месте, 
времени проведения олимпиады, членов жю ри и апелляционной комиссии - о 
дате и месте работы.

4. Д иректору М А У Д О Д  Д П Ш  И оголевичу И.А. обеспечить 
координацию  действий по проведению  очного тура Интеллектуального 
марафона ш кольников города Челябинска по математике в рамках деятельности 
Центра по работе со способны ми и одаренными детьми.

I

mailto:edu@cheladriin.ru


5. Дирек 
ор ган и за ц и о н н ы е )

7,.
1) наз

учреждения за 
Интеллекту альног 
2013/2014 учебно?

ору М БО У  лицея №  1 1 Киприяновой 
/словия для:

Е.В. обеспечить

- проведения очного тура олимпиады по математике в рамках 
И нтеллектуального марафона ш кольников города Челябинска;

- работы жю ри олимпиады по математике в рамках Интеллектуального 
марафона ш кольников города Челябинска.

6. Д иректору М БО У  лицея №  31 П опову А.Е. обеспечить
организационные условия для работы апелляционной комиссии олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона ш кольников города 
Челябинска.

Руководителям  общ еобразовательных учреждений:
зачить ответственного из числа педагогов образовательного

сопровож дение детей на олимпиаду очного тура
о марафона ш кольников города Челябинска по математике в 
л году, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье 

участников очного тура И нтеллектуального марафона ш кольников города 
Челябинска по математике;

обеспечить участников очного тура Интеллектуального 
ников города Челябинска по математике приказом на

2 )
марафона школь 
сопровождение;

3) довести настоящ ий приказ до сведения педагогических 
работников общ еобразовательного учреждения, вклю ченных в состав жю ри и 
апелляционной к эмиссии И нтеллектуального марафона ш кольников города 
Челябинска по математике;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жю ри и 
апелляционной к эмиссии Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по математике.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 
начальника У правления по делам образования М анекину Л.Ю .

Н ачальник Управления С.В. Портье

Е.Н.Рузакова 
263 26 89
И.Н. Рождественская 
220 08 96 
Разослать: в дело, отдел 
образовательный портал

исполнителя, РУО, МБОУ лицеи №  11, 31, М АУДОД ДПШ , Олимпийский портал, 
города Челябинска



3

к приказу Управления по делам 
образования города Челябинска
от 11 .04. 2014№

Приложение 1

И т

Дата работы жюри: 
Место работы жюр 
Время работы жюр

Состав и регламент работы жюри очного тура 
[еллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2013/2014 учебном году

15 апреля 2014 года
i; МБОУ лицей № 11 г. Челябинска (ул. Тимирязева. 6) 
i: 15 :30- 19:30

1. Прыткин Евг гний Валерьевич председатель жюри по математике, учитель 
математики МБОУ лицея № 31 города 
Челябинска

2. Вотякова Ол1,га Ивановна учитель математики МБОУ лицея № 11 города 
Челябинска

3. Жиляев Макс им Сергеевич учитель математики МБОУ лицея № 31 города 
Челябинска

4. Камаева Еле1ia Валерьевна учитель математики МБОУ лицея № 11 города 
Челябинска

5. Коржаков Вл 
Михайлович

адимир учитель математики МБОУ лицея № 11 города 
Челябинска

6. Кутепова. Baj 
Михайловна

[ентина учитель математики МБОУ лицея № 11 города 
Челябинска

7. Лукашова Та 
Валентиновн

гьяна
а

учитель математики МБОУ лицея № 11 города 
Челябинска

8. Мелентьев В. 
Семенович

тадимир учитель математики МБОУ лицея № 31 города 
Челябинска

9. Низовцева А] 
Вадимовна

«стасия учитель математики МБОУ лицея № 31 города 
Челябинска

10. Суханова Ма зина Витальевна учитель математики МБОУ лицея № 31 города 
Челябинска

11. Шептицкая Ь 
Михайловна

аталья учитель математики МБОУ лицея № 11 города 
Челябинска



4

к приказу Управления по делам 
образования города Челябинска

ОТ 1 1 , 0 4 .  2014 №

Приложение 2

Дата работы апелля 
Место работы алел;:

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2013/2014 учебном году

шионной комиссии: 18 апреля 2014 года 
яционной комиссии: МБОУ лицей № 31 г. Челябинска

(ул. Володарского, 18)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Прыткин Евг 
Валерьевич

ений председатель апелляционной комиссии по 
математике, учитель математики МБОУ лицея № 
31 города Челябинска

2. Коржаков Вл 
Михайлович

адимир учитель математики МБОУ лицея № 11 города 
Челябинска

3. Мелентьев В 
Семенович

тадимир учитель математики МБОУ лицея № 31 города 
Челябинска



5

Интеллекту ал ь

к приказу Управления по делам 
образования города Челябинска
от 11 .04. 2014 №  H S 'J

Список участников очного тура 
лого марафона школьников города Челябинска по математике 

в 2013/2014 учебном году

Приложение 3

№
п/п

Фамилия Имя О 
участника

тчество Класс Школа Район

1. Арзамасцева Ир 
Сергеевна

ина 4 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

2. Бикина Алина 
Руслановна

4 МАОУ C01IJ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

3. Колташева Пол 1 
Витальевна

ша 4 МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска

Калининский

4. Кучерюк Полин 
Андреевна

а 4 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

5. Левин Игорь Oj егович 4 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

6. Лукин Андрей 
Александрович

4 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

7. Мухамедова Эл 
Романовна

1на 4 МБОУ Лицей № 120 
г. Челябинска

Тракторозаводский

8. Новиков Никит. 
Антонович

i 4 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

9. Сердова Дарья 
Александровна

4 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

10. Смолин Лев Ан,цреевич 4 МБОУ СОШ №144 
г. Челябинска

Советский

11. Ш иляева Екате{: 
Дмитриевна

ина 4 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

12. Аббаси София 
Мохаммадовна

5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

13. Агафонов Дмит 
Алексеевич

зий 5 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

14. Акулов Алексег 
Владимирович

5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

15. Алексеев Егор 
Евгеньевич

5 МБОУ СОШ № 85 
г. Челябинска

Ленинский

16. Бакумович Ива! 
Сергеевич

5 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

17. Баллах Денис 5 МБОУ лицей № 31 Управление по делам



6

Константинович4 г. Челябинска образования города 
Челябинска

18. Бахтимиров Тш 
Маратович

О'Р 5 МАОУ СОШ № 56 
г. Челябинска

Советский

19. Бганцова Алекс 
Анатольевна

андра 5 МАОУ лицей № 97 
г. Челябинска

Калининский

20. Безносова Алён 
Валерьевна

а 5 МБОУ лицей № 88 
г. Челябинска

Металлургический

21. Бекиш Иван 
Артемович

5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

22. Бельченко Алис 
Дмитриевна

:а 5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

23. Блинов Владим 
Александрович

Ф 5 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

24. Бовакина Валер 
Александровна

ИЯ 5 МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска

Тракторозаводский

25. Бондарь Яна 
Денисовна

5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

26. Борисова Дарья 
Александровна

5 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

27. Борисов Евгени 
Сергеевич

й 5 МАОУ СОШ № 153 
г. Челябинска

Центральный

28. Буйко Виктори) 
Александровна

I 5 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

29. Бутаков Роман 
Сергеевич

5 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

30. Бухаров Артем 
Александрович

5 МАОУ СОШ №15 
г. Челябинска

Советский

31. Ваганов В л а д т  
Евгеньевич

шр 5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

32. Варанкин Степ; 
Александрович

IH 5 МАОУ С О Ш №  147 
г. Челябинска

Центральный

33. Е5асиленко Кир: 
Е5алентинович

тлл 5 МАОУ лицей № 102 
г Челябинска

Т ракторозаводский

34. Верзаков Ефим 
Андреевич

5 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

35. Е5ласова Дарья 
Е5алерьевна

5 МБОУ Лицей № 120 
г. Челябинска

Еракторозаводский

36. Е$ласюк Атрем 
Е^ладиславович

5 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

37. Е^оржева Юлия 
Александровна

5 МБОУ СОШ №45 
г. Челябинска

Курчатовский

38. Е5оробьев Кири г 
Олегович

1Л 5 МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ

Центральный

39. Воробьёв Игна~ 
Алексеевич

5 МАОУ СОШ № 128 
г. Челябинска

Ленинский

40. Екемирнов Ром г1Н 5 МБОУ лицей № 31 Управление по делам



7

Алексеевич г. Челябинска образования города 
Челябинска

41. Высоких Андре 
Сергеевич

й 5 МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска

Т ракторозаводский

42. Гайфеев Вячесл 
Николаевич

ав 5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

43. Галимова Ренат 
Ильдаровна

а 5 МБОУ СОШ № 61 
г. Челябинска

Металлургический

44. Галкин Максим 
Евгеньевич

5 МАОУ СОШ № 6 
г. Челябинска

Калининский

45. Герасимов Алеь 
Дмитриевич

ссандр 5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

46. Горелов Григор 
Иванович

1Й 5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

47. Горлова Екатер 
Сергеевна

ша 5 МБОУ СОШ № 32 
г. Челябинска

Ленинский

48. Губанов Пётр 
Михайлович

5 МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский

49. Деданов Алексе 
Константинови1

й
1

5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

50. Дехтерева Елиз 
Дмитриевна

шета 5 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

51. Дуденко Екатер 
Игоревна

ина 5 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

52. Ершова Анна 
Андреевна

5 МБОУ СОШ № 151 
г. Челябинска

Калининский

53. Жилкина Елиза 
Павловна

зета 5 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

54. Жовнер Алексе 
Иванович

л 5 МАОУ гимназия № 96 
г. Челябинска

Металлургический

55. Задворных Тать 
Алексеевна

яна 5 МБОУ СОШ № 151 
г. Челябинска

Калининский

56. Зайцева Ирина 
Андреевна

5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

57. Захарова Алла 
Игоревна

5 МБОУ гимназия № 10 
г. Челябинска

Центральный

58. Захарова Верон 
Владимировна

1ка 5 МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска

Калининский

59. Захарова Викто 
Владимировна

зия 5 МАОУ СОШ № 104 
г. Челябинска

Калининский

60. Зорина Елизаве 
Андреевна

га 5 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

61. Зырянова Екате 
Евгеньевна

эина 5 МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска

Ленинский

62. Ильмушкина Та 
Валерьевна

тьяна 5 МАОУ лицей № 102 
г. Челябинска

Тракторозаводский

63. Ирхужина Диак 
Ш амильевна

а 5 МБОУ СОШ № 92 
г. Челябинска

Металлургический

64. Исаев Виктор 
Сергеевич

5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска



8

65. Исмагилов Дени 
Рустамович

с 5 МБОУ СОШ № 144 г. 
Челябинска

Советский

66. Исхакова Алина 
Ильясовна

5 МАОУ СОШ № 24 
г. Челябинска

Металлургический

67. Капкаева Оливи 
Ю неровна

я 5 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

68. Карачаров Макс 
Игоревич

им 5 МБОУ СОШ №54 
г. Челябинска

Калининский

69. Каргин Евгений 
Алексеевич

5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

70. Касымов Ренат 
Русланович

5 МБСКОУ школа- 
интернат № 4 
г. Челябинска

Центральный

71. Кельберер Анас 
Алексеевна

гасия 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

72. Кетлер А настаа 
Дмитриевна

тя 5 МБОУ СОШ №17 
г. Челябинска

Советский

73. Кирпичникова1 
Евгеньевна

1нна 5 МАОУ СОШ № 112 
г. Челябинска

Т ракгорозаводский

74. Клевчук Игорь 
Петрович

5 МАОУ гимназия 
№ 100 г. Челябинска

Ленинский

75. Ковалёва Екате] 
Дмитриевна

>ина 5 МБОУ СОШ № 115 
г. Челябинска

Курчатовский

76. Козий Ольга 
Ярославовна

5 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

77. Козлов Никита 
Вадимович

5 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

78. Комин Леонид 
Андреевич

5 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

79. Конобродская JL 
Алексеевна

арья 5 МАОУ СОШ № 154 
г. Челябинска

Калининский

80. Коргутлов Илья 
Александрович

5 МАОУ СОШ № 73 
г. Челябинска

Металлургический

81. Короп Игорь 
Викторович

5 МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска

Тракторозаводский

82. Коротин Матвее 
Сергеевич

5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

У правление по делам 
образования города 
Челябинска

83. Косяк Виктория 
Андреевна

5 МБОУ лицей № 120 
г. Челябинска

Тракторозаводский

84. Котовец Алекса 
Андреевна

ндра 5 МАОУ СОШ № 6 
г. Челябинска

Калининский

85. Кравец Оксана 
Вадимовна

5 МБОУ СОШ №45 
г. Челябинска

Курчатовский

86. Крестьянникова 
Полина Олеговь а

5 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

87. Кузьмина Нина 
Максимовна

5 МАОУ СОШ № 138 
г. Челябинска

Центральный

88. Курзакова Анас 
Андреевна

гасия 5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический



9

89. Кутепов Егор 
Владимирович

5 МАОУ СОШ № 155 
г. Челябинска

Т ракторозаводски й

90. Ладурко Андре? 
Дмитриевич

5 МАОУ лицей №142 
г. Челябинска

Советский район

91. Ландихов Алекс 
Максимович

:ей 5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

92. Малыхина Дарь 
Владимировна

я 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

93. Мамбетова Эли 
Дмитриевна

m 5 МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска

Курчатовский

94. Мингалеева Ека 
Руслановна

терина 5 МАОУ СОШ № 128 
г. Челябинска

Ленинский

95. Мокрякова Ели: 
Сергеевна

авега 5 МБОУ гимназия № 1 
г. Челябинска

Центральный

96. Моторина Евгег 
Викторовна

[ИЯ 5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

97. Нагаев Василий 
Александрович

5 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

98. Назаров Андре? 
Николаевич

5 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

99. Назарова Пол и г 
Сергеевна

а 5 МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска

Ленинский

100. Некорыснова Н 
Сергеевна

одежда 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

101. Новикова О льп 
Александровна

5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

102. Овакимян Михс 
Алексеевич

ил 5 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

103. Овчинникова Ei 
Викторовна

?гения 5 МБОУ гимназия № 10 
г.Челябинска

Центральный

104. Осинцева Еленг 
Андреевна

5 МБОУ гимназия № 1 
г. Челябинска

Центральный

105. Панов Артём 
Владимирович

5 МАОУ лицей № 102 
г Челябинска

Тракторозаводский

106. Панченко Haras 
Юрьевна

ья 5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

107. Пашнина Дарья 
Климентова

5 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

108. Перевозчикова 
Анастасия Серг гевна

5 МБОУ СОШ №54 
г. Челябинска

Калининский

109. Пирожкова Евп 
Дмитриевна

ния 5 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

110. Е1олухин Макси 
Денисович

м 5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

111. Пряхин Евгенш 
Евгеньевич

5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

112. Рассказов Алекс 
Владимирович

ей 5 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский
. . ._



10

113 Решетова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

114 Романов Михаил 
Владиславович

15 Рявкин Илья 
Викторович

16 Сайранова Влад 
Руслановна

17, Санникова А нафасия 
Владиславовна

18 Сергеева Мария 
Александровна

19 Сиднева Анаста 
Владимировна

ия

120 Синельникова V 
Андреевна

121 Скареднова
Александра Евгёнье в на

122

Т23

Сластников Дмитрий 
Викторович

лона

МБОУ лицей № 3] 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска

Тракторозаводский

МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска

Курчатовский

МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска

Курчатовский

МАОУ СОШ № 74 
г. Челябинска

Металлургический

Слободин Дмит 
Сергеевич __

рии МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

124 Смочилин Дании 
Олегович

МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

125 Степанова Анн; 
Андреевна

МБОУ СОШ № 68 
г. Челябинска

Ленинский район

126 Тараскина Елизавета 
Андреевна

МБОУ лицей № 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

127. Тафинцева Екатерина 
Андреевна

МБОУ Лицей № 120 
г. Челябинска

Тракторозаводский

128. Твердохлебова
Борисовна

Наталья МАОУ СОШ № 124 
г. Челябинска

Калининский

129. Титова Елизаве 
Владимировна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

130. Ткаченко Алексей 
Семенович

МБОУ лицей № 3 ] 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

131 Топорищев Владимир 
Михайлович

МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

132. Федорова Алекс андра 
Витальевна

МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

133. Филатова Арин^ 
Николаевна

МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

134. Халилов Рома.н 
Эдуардович

МБОУ лицей № 3 ] 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

135. Хамзин Виктор 
Олегович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города



11
Челябинска

136. Харисов Тимур 
Шамильевич

5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

137. Чернова София 
Александровна

5 МБОУ СОШ № 116 
г. Челябинска

Тракторозаводский

138. Чугунов Степа] 
Сергеевич

-1 5 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

139. Чупина Анна 
Витальевна

5 МАОУ СОШ № 21 
г. Челябинска

Калининский

140. Чуракова Алин 
Галеевна

£. 5 МАОУ СОШ № 84 
г. Челябинска

Тракторозаводский

141. Ш ахматов Ива! 
Алексеевич

■i 5 МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский

142. Шевчук Юлиаь 
Сергеевич

5 МБОУ СОШ № 115 
г. Челябинска

Курчатовский

143. Шишкин Андр 
Андреевич

Й 5 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

144. Шлей Дарья 
Антоновна

5 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

145. Юрчак Полина 
Игоревна

5 МБОУ СОШ № 85 
г. Челябинска

Ленинский

146. Яговкин Тимос 
Алексеевич

>ей 5 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

147. Яковлева Поли 
Олеговна

ia 5 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

148. Янгильдин Иль 
Ильясович

нур 5 МБОУ СОШ! № 39 
г. Челябинска

Т ракгорозаводский

149. Янцов Максим 
Александрович

5 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

150. Асмус Герман 
Александрович

6 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

151. Асосков Кирил 
Андреевич

л 6 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

152. Афанасьев ВсеЕ 
Альбертович

юлод 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

153. Ахметшин Кир] 
Данилевич

4Л Л 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

154. Башмакова Мар 
Сергеевна

ИЯ 6 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический район

155. Беляков Савелм 
Валерьевич

й 6 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

156. Болдырева Ксег 
Александровна

(ИЯ 6 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

157. Борисова Екат^ 
Борисовна

рина 6 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

158. Борисов Данши [ 6 МБОУ СОШ № 99 Ленинский



12
Викторвич г. Челябинска

159. Бочко Елизавеп 
Юрьевна

6 МАОУ СОШ № 130 
г. Челябинска

Ленинский

160. Буренин Вячес 
Васильевич

лав 6 МБОУ СОШ № 99 
г. Челябинска

Ленинский

161. Бурцев Сергей 
Павлович

6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

162. Валуева Полин 
Алексеевна

6 МБОУ СОШ № 113 
г. Челябинска

Ленинский

163. Василец Анна 
Ярославовна

6 МАОУ СОШ № 91 
г. Челябинска

Металлургический

164. Волков Иван 
Васильевич

6 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

165. Волков Никита 
Андреевич

6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

166. Вязанкина Пол 
Валерьевна

ина 6 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

167. Г'алеев Артур 
Маратович

6 МАОУ СОШ №15 
г. Челябинска

Советский

168. Гинина Валери 
Александровна

6 МАОУ лицей № 37 
г. Челябинска

Ленинский

169. Глинина Екате 
Андреевна

зина 6 МБОУ СОШ № 12 
г. Челябинска

Курчатовский

170. Головачева На, 
Витальевна

(сжда 6 МБОУ СОШ №144 
г. Челябинска

Советский

171. Горбунова Ека 
Дмитриевна

'ери на 6 МАОУ СОШ №145 
г. Челябинска

Советский

172. Городилов Miai 
Вячеславович

:еим 6 МБОУ гимназия № 63 
г. Челябинска

Центральный

173. Гребенщиков N 
Михайлович

Максим 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

174. Гревцов Георги 
Максимович

й 6 МАОУ СОШ № 13 
г. Челябинска

Курчатовский

175. Григорьев Саве 
Алексеевич

ЛИ Й 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

176. Гусев Дмитрии 
Алексеевич

6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

177. Дегтярёва Анас 
Александровна

тасия 6 МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ

Центральный

178. Дедекина Олеср 
Андреевна

6 МАОУ гимназия 
№ 100 г. Челябинска

Ленинский

179. Дербенёв Алекс 
Андреевич

:андр 6 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

180. Долгих Никита 
Николаевич

6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

181. Егорова Екатер 
Константинова

ина
а

6 МБОУ Лицей № 88 
г. Челябинска

Металлургический



13

182. Елькин Илья 
Михайлович

6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

183. Емельянцева
Александра
Владимировна

6 МБОУ СОШ № 99 
г. Челябинска

Ленинский

184. Ерзиков Глеб 
Владимирович

6 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

У правление по делам 
образования города 
Челябинска

185. Замотаева Вале 
Андреевна

)ИЯ 6 МБОУ Лицей № 88 
г. Челябинска

Металлургический

186. Замышляева Af 
Анатольевна

астасия 6 МБОУ гимназия № 10 
г. Челябинска

Центральный

187. Иванова Кристр 
Александровна

на 6 МБОУ Лицей № 88 
г. Челябинска

Металлургический

188. Игнатова Ирин; 
Александровна

. 6 МАОУ гимназия №93 
г. Челябинск

Курчатовский

189. Казеева Дарья 
Сергеевна

6 МАОУ СОШ № 62 
г. Челябинска

Т ракторозаводский

190. Калиниченко И 
Андреевна

эина 6 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

191. Карпов Владис; 
Алексеевич

[ав 6 м а о у  сош: № 46
г. Челябинска

Ленинский

192. Качева Полина 
Андреевна

6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

193. Ким Григорий 
Дмитриевич

6 МБОУ СОШ № 113 
г. Челябинска

Ленинский

194. Коблов Мирон 
Вадимович

6 МАОУ С О Ш №  108 
г. Челябинска

Ленинский

195. Ковалёва Ольга 6 МАОУ лицей № 77 
г. Челябинска

Ленинский

196. Ковальцун Kcei 
Валерьевна

ГИЯ 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

197. Кожанова Анна 
Владимировна

6 МАОУ СОШ №145 
г. Челябинска

Советский

198. Козлов Михаил 
Александрович

6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

199. Коконина Елиз; 
Александровна

шета 6 МАОУ СОШ № 14 
г. Челябинска

Металлургический

200. Колосова Татья 
Евгеньевна

на 6 МБОУ гимназия № 1 
г. Челябинска

Центральный

201. Коробейников л 
Владимирович

Лаксим 6 МАОУ СОШ № 155 
г.Челябинска

Тракторозаводский

202. Корсакова Екак 
Сергеевна

грина 6 МАОУ гимназия № 23 
г. Челябинска

Калининский

203. Косолобова В и « 
Андреевна

тория 6 МБОУ Лицей № 88 
г. Челябинска

Металлургический

204. Криворотова Ah 
Андреевна

на 6 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

205. Кривошеева Kct 
Алексеевна

:ния 6 МБОУ Лицей № 88 
г. Челябинска

Металлургический



14

206. Кропанина Екат 
Владимировна

фина 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

207. Кудоярова Али? 
Маратовна

а 6 МАОУ лицей № 82 
г. Челябинска

Металлургический

208. Кузнецова Анас 
Владимировна

гасия 6 МАОУ лицей № 102 
Г. Челябинска

Тракторозаводский

209. Куляпин Алексг 
Олегович

ндр 6 МАОУ лицей №35 
г. Челябинска

Курчатовский

210. Курохтин Игорь 
Владимирович

6 МБОУ Лицей № 120 
г. Челябинска

'Г ракторозаводский

211. Кутрина Анаста 
Владимировна

:ия 6 МАОУ СОШ №145 
г. Челябинска

Советский

212. Кухмистров Да? 
Иванович

иил 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

213. Кучерова Анаст 
Романовна

1C и я 6 МБОУ СОШ № 151 
г. Челябинска

Калининский

214. Лиховид Ангел! 
Владимировна

на 6 МБОУ СОШ № 68 
г. Челябинска

Ленинский

215. Макаров Влади’ 
Владимирович

тир 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

216. Макаров Леон и; 
Алексеевич

1 6 МБОУ Лицей № 120 
г. Челябинска

Тракторозаводский

217. Малышева Тайс 
Владимировна

ИЯ 6 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

218. Манаков Игорь 
Михайлович

6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

219. Мартынов Алек 
Дмитриевич

:андр 6 МБОУ гимназия № 10 
г. Челябинска

Центральный

220. Мирхаев Ильнар 
Ильдарович

6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

221. Моисеев Данил 
Сергеевич

6 МБОУ лицей № 11 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

222. Морозов Никол; 
Викторович

1Й 6 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

223. Мстоян Мадонн 
Джемаловна

1 6 МБОУ Лицей № 120 
г. Челябинска

Тракторозаводский

224. Николаева Елиз; 
Сергеевна

1вета 6 МБОУ гимназия № 10 
г. Челябинска

Центральный

225. Нуждина Анастг 
Аркадьевна

1СИЯ 6 МАОУ СОШ № 153 г. 
Челябинска

Центральный

226. Орлик Анастаси 
Артуровна

я 6 МБОУ СОШ № 45 г. 
Челябинска

Курчатовский

227. Панков Даниил 
Витальевич

6 МАОУ СОШ № 47 г. 
Челябинска

Ленинский



15

228. Паньков Игорь 
Андреевич

6 МБОУ СОШ № 12 г. 
Челябинска

Курчатовский

229. Певнев Владисл 
Станиславович

ав 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

230. Пересторонин " 
Егорович

арас 6 МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска

Центральный

231. Перехода Анасл 
Сергеевна

асия 6 МАОУ гимназия №80 
г. Челябинска

Советский

232. Петухова Светл 
Александровна

ана 6 МБОУ СОШ № 109 г. 
Челябинска

Калининский

233. Полозова Алекс 
Павловна

андра 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

234. Потапова Татья 
Михайловна

на 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

235. Примак Дмитри 
Николаевич

й 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

236. Пястолов Егор 
Евгеньевич

6 МАОУ лицей № 82 г. 
Челябинска

Металлургический

237. Ратошнюк Mapi 
Артемовна

ша 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

238. Реутова Арсени 
Сергеевна

я 6 МАОУ лицей № 35 г. 
Челябинска

Курчатовский

239. Рожкова Софья 
Игоревна

6 МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска

Ленинский

240. Ройз Александр 
Алексеевич

6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования юрода 
Челябинска

241. Романченко IOj 
Сергеевна

и я 6 МБОУ СОШ № 86 г. 
Челябинска

Тракторозаводский

242. Рубцов Михаил 
Евгеньевич

6 МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска

Ленинский

243. Рявкин Степан 
Евгеньевич

6 МАОУ лицей № 82 г. 
Челябинска

Металлургический

244. Сабирова Миле 
Эдгаровна

на 6 МАОУ СОШ: № 108 г. 
Челябинска

Ленинский

245. Саяпина ЕлизаЕ 
Максимовна

ета 6 МАОУ лицей № 82 г. 
Челябинска

Металлургический

246. Скомаровская Г 
Алексеевна

олина 6 МБОУ СОШ № 113 г. 
Челябинска

Ленинский

247. Слижевский Ал 
Иванович

ексей 6 МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска

Ленинский

248. Сорокумов Сер 
Е^алерьевич

'ей 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

249. Стародубов Па 1 
Ю рьевич

ел 6 МБОУ СОШ № 99 г. 
Челябинска

Ленинский

250. Степанов Дмит )И Й 6 МАОУ лицей № 37 г. Ленинский



16

Сергеевич Челябинска
251. Тертичная Кри 

Алексеевна
сгина 6 МАОУ СОШ № 15 г. 

Челябинска
Советский

252. Тимофеева На' 
Олеговна

плья 6 МАОУ гимназия № 80 
г.Челябинска

Советский

253. Тренин А лека  
А лександрова

шдр
-г

6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

254. Трубникова Еь 
Дмитриевна

егтерина 6 МАОУ гимназия № 93 
г. Челябинск

Курчатовский

255. Тябина Яна 
Анатольевна

6 МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска

Ленинский

256. У хина Мария 
Дмитриевна

6 МБОУ Лицей № 120 г. 
Челябинска

Т ракторозаводский

257. Ушаков Влади 
Дмитриевич

слав 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

258. Федоринин Ва 
Константинов!

С ИЛИЙ
14

6 МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

259. Федорова Екал 
Алексеевна

грина 6 МАОУ лицей № 35 г. 
Челябинска

Курчатовский

260. Федоров Евгер 
Владимирович

ИЙ 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

261. Фёдорова Дарь 
Александровне

я
1

6 МБОУ гимназия № 1 
г. Челябинска

Центральный

262. Филенков Кон 
Янович

: тантин 6 МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска

Ленинский

263. Фокин Арсент 
Сергеевич

ЛЙ 6 МАОУ гимназия № 26 
г. Челябинска

Курчатовский

264. Фомишина Ан 
А лександрова

астасия 6 МБОУ СОШ № 3 г. 
Челябинска

Курчатовский

265. Халикова Ири 
Сергеевна

ia 6 МБОУ СОШ № 116 г. 
Челябинска

Тракторозаводский

266. Хаятова Ларис 
Булатовна

а 6 МБОУ СОШ № 45 г. 
Челябинска

Курчатовский

267. Храмцова Еле 
Сергеевна

ia 6 МБОУ СОШ № 151 г. 
Челябинска

Калининский

268. Худякова Анне 
Дмитриевна

6 МАОУ СОШ № 104 г. 
Челябинска

Калининский

269. Цветков Арсен 
А лександрова

ий 6 МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

270. Чеботаева Дар! 
Александровна

>я 6 МБОУ Лицей № 120 
г. Челябинска

Тракторозаводский

271. Черная Анаст 1  
Дмитриевна

:ия 6 МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска

Тракторозаводский

272. Черненко Анг.с 
Андреевна

тасия 6 МАОУ лицей № 82 г. 
Челябинска

Металлургический

273. Чернова М арш 
Андреевна

6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города



17

Челябинска
274. Чернышева Ма 

Вячеславовна
зия 6 МБОУ лицей № 31 г. 

Челябинска
Управление по делам 
образования города 
Челябинска

275. Чиньков Макси 
Евгеньевич

г 6 МАОУ лицей № 82 г. 
Челябинска

Металлургический

276. Чурина Анна 
Констангиновн

6 МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

277. Шашкин Алекс 
Владимирович

ей 6 МБОУ лицей № 11 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

278. Ш ирокоряд Ив 
Олегович

тн 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

279. Шишкин Алекс 
Юрьевич

'ей 6 МАОУ лицей № 77 г. 
Челябинска

Ленинский

280. Шишкин Рома? 
Денисович

6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

281. Ш лычков Никг 
Алексеевич

та 6 МАОУ лицей № 82 г. 
Челябинска

Металлургический

282. Ш макова Алин 
Сергеевна

6 МАОУ гимназия № 76 
г. Челябинска

Ленинский

283. Шмидт Светла! 
Андреевна

ш 6 МБОУ лицей № 31 г. 
Челябинска

Управление по делам 
образования города 
Челябинска

284. Штарк Мария 
Павловна

6 МАОУ гимназия № 80 
г.Челябинска

Советский

285. Штаф Юлия 
Александровна

6 МАОУ лицей №35 г. 
Челябинска

Курчатовский

286. Шустко Анаста 
Денисовна

сия 6 МБОУ СОШ № 45 г. 
Челябинска

Курчатовский

287. Ю сифов НиджЬ 
Исмиханоглы

т 6 МАОУ СОШ № 6 г. 
Челябинска

Калининский

288. Якимов Алекса 
Константинов^

ндр
ч

6 МАОУ лицей № 102 г 
Челябинска

Тракторозаводский

289. Ярвиц Мария 
Владиславовна

6 МАОУ СОШ № 47 г. 
Челябинска

Ленинский

290. Яшунькина Ваш 
Евгеньевна 1

ери я 6 МАОУ СОШ № 24 г. 
Челябинска

Металлургический


